
Tel: + 39 075 585 4970-4971 Piazza G .1 

E-mail: dipartimento.fissuf@unipg.it 

Ermini, 1 06123Perugia 

Università degli Studi di Perugia Dipartimento di 

Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della 

Formazione 

 
D.D. n. 76 del 
19 marzo 2024 
 
 
Oggetto: Procedura di 
selezione pubblica, per 
soli titoli, per contratti 
di Laboratorio per corso 
di formazione per il 
conseguimento della 
specializzazione per 
attività di sostegno a.a. 
2022/2023 
Dipartimento di 
Filosofia, Scienze 
Sociali, Umane e della 
Formazione - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II Direttore 

Visto il D.D. n. 49/2024 del 21 febbraio 2024 con cui è stata indetta una Procedura 

di selezione pubblica, per soli titoli, necessaria al fine di provvedere alla copertura 

dei laboratori del corso di formazione per il conseguimento della specializzazione 

per il sostegno di cui al D.M. 249/2010 del Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, 

Umane e della Formazione, vacanti per l'anno accademico 2022/2023, mediante 

stipula di contratto di diritto privato; 

Considerato che sono pervenute domande per la partecipazione alla procedura 

sopra indicata e che pertanto risulta necessario procedere alla nomina della relativa 

Commissione esaminatrice, secondo quanto previsto dal bando di selezione; 

Vista la nota della Prof.ssa Annalisa Morganti, prot. n°110227 del 19 marzo 2024, 

con cui propone la nomina della Commissione esaminatrice; 

Considerato che i termini di presentazione delle domande di cui al D.D. 

n.49/2024 sopra richiamato sono scaduti in data 08 marzo 2024; 

DECRETA 

ART. 1 

di nominare come segue la Commissione esaminatrice, per la procedura selettiva 

per la copertura dei Laboratori citati in premessa, indetta con D.D.n. 49/2024 del 

21 febbraio 2024, nelle persone di seguito indicate: 

 

1. Prof.Ssa Annalisa MORGANTI  Prof. Associato (Presidente); 

2. Prof.ssa Alessia SIGNORELLI Prof. Associato (membro effettivo) 

3. Prof.ssa Moira SANNIPOLI Prof.  Associato (membro effettivo); 

4. Dot.ssa Alessia BARTOLINI  Ricercatore (membro supplente) 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

prima seduta utile. 

Perugia, 19/03/2024 

Il Direttore 

F.to Prof. Massimiliano Marianelli 

 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del__________verbale n____

 


